
令和３年９月２２日  

  保護者 様 

勝浦市立勝浦中学校  

校 長  岡安 和彦  

 

文化発表会の開催について(ご案内) 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。また、
日頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力いただき、心から感謝申し上げ
ます。 

 さて、本年度の文化発表会を下記のとおり実施いたします。本来であれば、ご来場い
ただき、お子様の活動の様子をご覧いただきたいところですが、新型コロナウイルス感
染防止の観点及び会場の収容人数の関係より、生徒・職員のみで行わせていただきます。 

 ご理解、ご協力の程お願いいたします。 

 

記 

 

１ 期 日  令和３年１０月２２日（金） 

 

２ 時 間  ９：００～１１：２５ 

 

３ 会 場  勝浦市芸術文化交流センター（キュステ） 

 

４ 内 容 ９：００～ 開会行事・全校合唱 

 ９：１０～ 合唱コンクール 

 ９：１０～ １年生の部 

 ９：４０～ ２年生の部 

 １０：１５～ 休憩 

 １０：２５～ ３年生の部 

 １１：０５～ 休憩 

 １１：１５～ 閉会行事 

 

  ◇合唱コンクールの曲目について 

   ◆全校合唱  「３６５日の紙飛行機」 

 １年 ２年 ３年 

１組 大切なもの 信じる 決意・２１世紀を生きる君たちへ 

２組 あさがお 君の隣にいたいから 春に 

３組 この星に生まれて この地球のどこかで 予感 

４組   言葉にすれば 

 

５ その他 

・当日は、現地集合(８：１５予定)となります。文化発表会終了後、中学校に移動し、

給食後に授業を行います。下校時間は平常どおりとなります。 

・Ｌｉｖｅ Ｏｎによるライブ映像の配信をいたします。 

・ビデオ撮影を行い、後日、全家庭に配付する予定です。 


